РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XXXII СЕССИЯ   III  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от   23 декабря 2015 года

XXXII/№  184 - III
г. Лахденпохья
	О внесении изменений и дополнений в решение XIX сессии III созыва Совета Лахденпохского городского поселения «О  бюджете Лахденпохского городского поселения на 2015 год» от 19.12.2014 года

Совет  Лахденпохского городского с поселения решил:

Внести следующие изменения и дополнения в решение XIX сессии III созыва  Совета Лахденпохского городского поселения от 19.12.2014 года XIX/№ 103-III «О бюджете Лахденпохского городского  поселения  на 2015 год», с учетом изменений и дополнений, внесенных  Решением Совета Лахденпохского городского поселения XXIII /№124-III от 05 марта 2015 г., XXV/№137-III от 14 апреля 2015 г., XXX/№172-III от 23 октября 2015 г., XXXI/№182-III от 10 ноября 2015 года:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Лахденпохского городского поселения  на 2015 год:

1) общий объем доходов бюджета Лахденпохского городского поселения в сумме 49985,18 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 17823,89 тыс. рублей,  из них объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 17769,89 тыс. рублей.
2) общий объем расходов бюджета Лахденпохского городского поселения  в сумме  51186,71 тыс. рублей.

3) дефицит бюджета Лахденпохского городского поселения в сумме 1201,53 тыс. рублей
2. В пункте 2 слова «12400 тыс. рублей» заменить на «0 тыс. рублей»

3. Приложение № 3 «Объем  поступления доходов в бюджет Лахденпохского городского поселения на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

4. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Лахденпохского городского поселения на 2015 год»  изложить в новой редакции (прилагается).

5. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований Лахденпохского городского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджетов на 2015 год»  изложить в новой редакции (прилагается).

6. В пункте 9 слова «405 тыс. рублей» заменить на «451,90 тыс. рублей».

7. В пункте 15 слова «13000 тыс. рублей» заменить на «0 тыс. рублей».

8. Приложение № 7 «Программа муниципальных внутренних заимствований Лахденпохского городского поселения на  2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

9. В пункте 17 слова «10 тыс. рублей» заменить на «0 тыс. рублей»
10. Приложение № 8 «Источники финансирования дефицита бюджета Лахденпохского городского поселения на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

Глава
Лахденпохского городского поселения

         Каковка И.В.
Председатель Совета

Лахденпохского городского поселения

         Каковка И.В.